お問い合わせ

科学分析営業部 近藤

ＴＥＬ：０５４-２８８－８８８０

拝啓  貴社ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、近年分析機器は高感度・高精度化が進み、分析結果の良し悪しは機器に

かけるサンプル前処理や後工程であるデータ解析により大きく影響してくるように

なってきました。

この度、先に挙げた重要項目の１つである、サンプル前処理やＬＣカラムの最新情報、

医薬品分析を中心としたアプリケーションのご紹介をさせていただくセミナーを開催

する運びとなりました。

お客様のお役に立てるような最新の話題情報を盛り沢山ご提供させて頂くセミナー

となっております。

多忙な折とは存じますが、皆様のご参加、心よりお待ち申し上げております。

                                                  敬具

                                             協立電機株式会社

                                              専務取締役 西 信之

三島会場

2013年 6月 19日（水）
三島商工会議所 ４Ｆ会議室

参加費  無料       定員 ３０名

セミナープログラム
 １２：３０～  受付開始

 １３：００～  開催のご挨拶

 １３：１０～  前処理方法の基礎と各種最新アプリケーションのご紹介

 １５：００～  休憩

 １５：１５～  ＬＣカラム基礎と高速・高分離カラムのご紹介

 １６：４５～  質疑応答

静岡会場

2013年 6月 18日（火）
協立電機アゼリアホール

ご勤務先住所 〒

貴社名およびご所属部署名

参加希望会場

 □にチェックをお願いします

 □  ６月１８日 静岡会場     □  ６月１９日 三島会場

参加者ご氏名

電話番号／FAX番号

                        ／

E-Mailアドレス

セミナー会場のご案内

        ｾﾐﾅｰ申込書  Fax （054-285-1108）にてお申し込み下さい。

協立電機株式会社     科学分析営業部 田畑 宛
 ＴＥＬ 054-288-8880     ＦＡＸ 054-285-1108
申込締切 定員となり次第締め切りとさせて頂きます.

・６月１８日 静岡会場

協立電機 アゼリアホール
静岡市駿河区中田本町61-1

TEL：054-288-8880

ご来場方法について

ＪＲ静岡駅南口より静鉄バスみなみ循環中田回り 石田消防署前下車徒歩３分

ＪＲ静岡駅南口よりタクシーで約３ｋｍ１０分程度、約￥１，０００－

東名静岡ＩＣより、ＳＢＳ通りを東へ約２ｋｍ（ホール前に無料駐車場多数あります）

・６月１９日 三島会場

三島市商工会議所 ４階 会議室Ｄ
三島市一番町２番２９号

TEL：055-975-4441

ご来場方法について

ＪＲ三島駅および伊豆箱根鉄道三島駅南口より 徒歩 ５分

お車でご来場の場合には、三島市商工会議所の駐車場ご利用下さい。

三島会場への案内図

静岡会場への案内図
  協立電機 アゼリアホール

   静岡市駿河区中田本町61-1 TEL:054-288-8880

三島市商工会議所 ４階 会議室Ｄ

三島市一番町２番２９号 TEL:055-975-4441